REPUBLIKA E SHQIPERISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

NT'_%/T Prot. Tirané mé, /£ / 02/ 2021

VENDIM
Nr. 5, daté 15.02.2021

“Pér hartimin e planit strategjik t& ASA-sé.”

Né&é mbéshietie té ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris¢” si dhe bazuar n€ Ligjin Nr. 9936,
daté 26.06.2008, “Pé& Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérise”, né
mbledhjen e tij t& radhés Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Té fillohet procesi pér hartimin e planit stategjik t&¢ Akademis¢ s¢ Studimeve
Albanologjike
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Ngarkohet administratori t& ngrejé grupin e punés dhe t& shtrojé pér diskutim n&
rektorat planin strategjik t&€ ASA-s€.
3. Afati pér paraqitjen e informacionit t& kérkuar €sht¢ dy jave.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE cg Academy for Albanian Studies
www.asa edu.al || infofasa eduai || & MOTS

Archeciogy, History, Anthrapology & Arts. Linguistics & Literature
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